Bilderliste Basement 16

Bilderliste Annette Reichardt/ Stewens Ragone

1. Quarantdne - Miidigkeit

2. You make me feel like dancing
3. Chateau Rotwild

4. Studie zu schon locker bleiben
5. Zwei Wandervogel

6. Ein respektables Angebot

7. Wassertaxi

8. Ist ja zum wiehern

9. Ich will 'nen Cowboy als Mann
10. Alles wird gut

11. Es wird Nacht Sefiorita

12. Let me entertain you

13. Messer, Gabel, Schere, Licht
14. Kleine Weihnachtsmelodie
15. Bensberger Wand

1.1 up up to the sky

1.2 underwater love

1.3 Sicher ist sicher

2020
2017
2018
2015
2018
2017
2017
2015
2014
2019
2020
2020
2016
2020

Tempera/Leinwand
Tempera/Leinwand
Tempera/Leinwand
Tempera/Leinwand
Tempera/Leinwand
Tempera/Leinwand
Tempera/Leinwand
Tempera/Leinwand
Tempera/Leinwand
Tempera/Leinwand
Tempera/Leinwand
Tempera/Leinwand
Tempera/Leinwand

Tempera/Leinwand

40x50 cm
100x120 cm
100x100 cm
30x30 cm
30x40 cm
30x30 cm
30x30 cm
30x30 cm
100x80 cm
100x100 cm
40x50 cm
40x50 cm
40x30 cm
40x72 cm

2016-2020 von links oben nach rechts unten

2017 Tempera/Biitten gerahmt 30x30 cm

2020 Tempera/Biitten gerahmt 30x30 cm

2020 Tempera/Biitten gerahmt 30x30 cm

1600 €
5300 €
4400 €
1200 €
1400 €
1200 €
1200 €
1200 €
4000 €
4400 €
1600 €
1600 €
1400 €
2200 €

500 €
500 €
500 €



2.1 Launische Gemiitslage 2020
2.2 Ein Ausdruck der Verwunderung 2018
2.3 Umsichtig zusammenrauschen 2020
3.1 Fiir Liebhaber falscher Gesichtsbehaarung 2 2016
3.2 Wertekonservativ 2020
3.2 Der lustige Onkel 2017
4.1 Lieblingsort 2017
4.2 small again 2018
4.3 Minna mit Messer 2017

16. Geht nicht gibt’s nicht 2020
17. Man gonnt sich ja sonst nichts 2018
18. Reizklima 2020
19. Dichtmachen 2019

20. Der Wurm muss nicht dem Angler schmecken 2019

Tempera/Biitten gerahmt
Tempera/Biitten gerahmt
Tempera/Biitten gerahmt
Tempera/Biitten gerahmt
Tempera/Biitten gerahmt
Tempera/Biitten gerahmt
Tempera/Biitten gerahmt
Tempera/Biitten gerahmt

Tempera/Biitten gerahmt

Tempera/Leinwand
Tempera/Leinwand
Tempera/Leinwand
Tempera/Leinwand

Tempera/Leinwand

30x30 cm
30x30 cm
30x30 cm
30x30 cm
30x30 cm
30x30 cm
30x30 cm
30x30 cm
30x30 cm

80x100 cm
100x80 cm
80x120 cm
30x30 cm

80x120 cm

500 €
500 €
500 €
500 €
500 €
500 €
500 €
500 €
500 €

4000 €
4000 €
5000 €
1200 €
5000 €



